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بسمه تعالی

آنی-حائزاهمیت

استانداران محترم و روسای ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا
سلام علیکم

      پیرو ابلاغ طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیتها موضوع نامههای شماره ١٨٣١٦٥ مورخ 
١٣٩٩/١١/١٨ و شماره ١٣٣٧٥٦ مورخ ١٣٩٩/٠٨/٢٧ مستند به بند یک مصوبات چهل و چهارمین 
جلسه ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا مورخ ١٣٩٩/٠٨/٢٤ و بند ٥-١ مصوبات پنجاه و دومین جلسه 
ستاد ملی مورخ ١٣٩٩/١٠/٢٠ باعنایت به غیرقابل پیشبینی بودن رفتار ویروس جهش یافته انگلیسی و 
قالب شدن این سوش در تمامی مناطق کشور، به منظور کاهش زمینهی انتشار، انتقال و حفظ ایمنی 
و سلامت جامعه دستور فرمایید تمهیدات و تدابیر اجرایی لازم به شرح ذیل با بکارگیری تمامی 
ظرفیتها و همکاری دستگاهها و سازمانهای اجرایی عضو ستاد استانی اتخاذ و نتیجه اقدامات به 

عمل آمده را به این قرارگاه منعکس نمایند.
ملاک عمل درخصوص هرگونه اعمال محدودیت، اجرای دقیق تکالیف و مفاد طرح جامع مدیریت  -١

هوشمند محدودیتها میباشد که میبایست بدون تفسیر و با دقت اجرایی شود.
هرگونه اعمال محدودیت و الزامات محدودیتزا باید بر اساس وضعیت رنگبندی شهرها، متناسب با  -٢

اطلاعیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ملاک عمل قرار گیرد.
لازم است کلیه ستادهای استانی ضمن پرهیز از اتخاذ تصمیمات مغایر با مصوبات ستاد ملی با فعال  -٣
نمودن کمیتههای نظارت ذیل کمیته عالی نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بر اجرای 

پروتکلها و الزامات ابلاغی نسبت به مدیریت روند بیماری اقدام نمایند.
متخلفین و ناقضین پروتکلها و دستورالعملهای ابلاغی به منظور برخورد قانونی به مراجع ذیربط  -٤

پیشبینی شده در مصوبات ستاد ملی و مراجع قضایی معرفی گردند.

در پایان ضمن تشکر از مسئولین ستادی و استانی که در عرصه مدیریت بیماری کرونا تلاش وافر  
نمودهاند، انتظار می رود با اطلاع رسانی مستمر همچنان مجدانه نسبت به رعایت فاصله گذاری 
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اجتماعی، بهداشت فردی و اجتماعی و پروتکل های بهداشتی ابلاغی اقدام تا با همت شما عزیزان از 
شرایط فعلی گذر نمائیم.

رونوشت:
جناب آقای دکتر واعظی، سرپرست محترم نهاد و رئیس دفتر رئیس جمهور جهت استحضار. -

جناب آقای دکتر نمکی، وزیر محترم بهداشت درمان آموزش پزشکی و جانشین رئیس ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا جهت  -
استحضار لطفا دستور فرمائید کمیته عالی نظارت مستقر در آن وزارت خانه نسبت به فعالیت بیش از پیش و ارسال گزارش مستمر 

از وضعیت اجرای پروتکل ها اقدام نماید.
جناب آقای دکتر صالحی، وزیر محترم فرهنگ و ارشاد  و رئیس کمیته اطلاع رسانی و مدیریت جو روانی ستاد ملی مدیریت  -

بیماری کرونا جهت استحضار و دستور اقدامات لازم در حوزه اطلاع رسانی. 
سردار سرتیپ پاسدار اشتری، فرمانده  محترم نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران جهت آگاهی و دستور اقدام لازم در اجرای  -

محدودیتها و نظارت بر اماکن برابر پروتکلهای ابلاغی.
سردار سرتیپ پاسدار جناب آقای قریشی، جانشین محترم سازمان بسیج مستضعفین جهت آگاهی و دستور اقدام لازم. -

جناب آقای ممبینی، رئیس اتاق اصناف ایران جهت اقدام لازم در نظارت و بازرسی واحدهای صنفی و فعالیت برابر پروتکلهای  -
ابلاغی.

جناب آقای دکتر ذوالفقاری، معاون محترم امنیتی و انتظامی و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی  -
مدیریت بیماری کرونا.

جناب آقای دینپرست، معاون محترم هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقهای و دبیر محترم قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا  -
جهت پیگیری.


